
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 травня 2020 року 

 

Про затвердження Порядку розподілу  

видатків спеціального фонду державного бюджету  

Херсонського державного університету  

від надання освітніх послуг 

 

Заслухавши інформацію проректора з фінансово-господарської та 

науково-педагогічної роботи Вінника М.О. щодо Порядку розподілу видатків 

спеціального фонду державного бюджету Херсонського державного 

університету від надання освітніх послуг, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити Порядок розподілу видатків спеціального фонду 

державного бюджету Херсонського державного університету від надання 

освітніх послуг. 

2. Ввести в дію Порядок розподілу видатків спеціального фонду 

державного бюджету Херсонського державного університету від надання 

освітніх послуг з 01 червня 2020 року.  

3. Застосувати Порядок розподілу видатків спеціального фонду 

державного бюджету Херсонського державного університету з 01 червня 

2020 року. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



